

**ООО "Технология коммунального сервиса", ИНН: 6670435640**  
**КПП: 667001001, ОКПО: 02269249 ОГРН: 1169658044445, 620062, Свердловская обл,**  
**Екатеринбург г, Чебышева ул, дом № 4**

СОГЛАСОВАНО:

УТВЕРЖДАЮ:

\_\_\_\_\_ 2023 г.

\_\_\_\_\_ 2023 г.

**Калькуляция по работам и материалам**

**Капитальный ремонт системы ХВС И ГВС многоквартирного дома, расположенного по адресу: г.Екатеринбург ул. Белинского, д.177а/3**

	Наименование работ и материалов	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед (руб.)	Сумма (руб.)
<b>Работы</b>					
1	Демонтаж трубы стальной	м	638	500	319000
1	Монтаж трубы полипропиленовой Дн63	м	370	850	314500
2	Монтаж трубы полипропиленовой Дн40	м	140	750	105000
3	Монтаж трубы полипропиленовой Дн32	м	128	570	72960
4	Монтаж крана шарового Ду32	шт	64	400	25600
5	Монтаж крана шарового Ду25	шт	60	350	21000
	<b>Итого работы:</b>				<b>858060</b>
<b>Материалы</b>					
1	Труба PP-RGF арм стекловолокном Дн63*10,5 Ру25 L=4м (16/4) Контур	м	370	780	288600
2	Тройник PP-R переход Дн63*40*63	шт	60	209	12540
3	Угольник PP-R Дн63 (20/5) Valfex 10108063	шт	64	190	12160
4	Муфта PP-R комбинированн Дн40*1 1/4" НР под ключ (28/4)	шт	128	590	75520
5	Кран шаровой латунь 11627 п1 ДУ32	шт	64	845	54080
6	Труба PP-RGF арм стекловолокном Дн40*6.7 Ру25 L=4м (16/4) Контур	м	140	325	45500
7	Кран шаровой латунь 11627 п1 ДУ25	шт	60	610	36600
8	Муфта PP-R комбинированн Дн32*1 " НР под ключ (50/10)	шт	60	189	11340
9	Труба PP-RGF арм стекловолокном Дн32*5,4 Ру25 L=4м (16/4) Контур	м	128	181	23168
10	Тройник PP-R переход Дн32	шт.	30	38	1140
11	Угольник PP-R Дн32 (420/15)	шт	20	33	660
12	Муфта PP-R комбинированн Дн32*1 " ВР	шт.	30	355	10650
	<b>Итого материалы:</b>				<b>571958</b>
	<b>Всего:</b>				<b>1430018</b>

Составил \_\_\_\_\_/Федоров Р.Е./

